

FX PLUS（店頭外国為替証拠金取引）に係る契約締結前交付書面 該当箇所の新旧対照表

（下線部分改定）

頁	新	旧	備考
2	<p>店頭外国為替証拠金取引（FX PLUS）に係る契約締結前交付書面 （略） 加入協会 日本証券業協会、一般社団法人 第二種金融商品取引業協会、 一般社団法人 金融先物取引業協会、 一般社団法人 日本暗号資産等取引業協会、 一般社団法人 日本投資顧問業協会 （略）</p>	<p>店頭外国為替証拠金取引（FX PLUS）に係る契約締結前交付書面 （略） 加入協会 日本証券業協会、一般社団法人 第二種金融商品取引業協会、 一般社団法人 金融先物取引業協会、 一般社団法人 日本暗号資産取引業協会、 一般社団法人 日本投資顧問業協会 （略）</p>	<p>変更</p>
8	<p>1. 取引の方法 当社が取扱う本取引の取引内容は以下のとおりです。 <u>当社ウェブサイトの商品のご案内</u> <u>(<a href="https://info.monex.co.jp/fx/fx-plus/rule/index.html">https://info.monex.co.jp/fx/fx-plus/rule/index.html</a>)</u> <u>もご確認ください。</u> （略） (3) 最大建玉数量 最大建玉数量は当社が定める限度額の範囲内とします。最大建玉数量は、当社ウェブサイトの商品のご案内にてご確認ください。 <u>(4) 最大建玉件数</u> <u>最大建玉件数は未約定の新規注文件数を含めて、当社が定める建玉件数を上限とします。最大建玉件数は、当社ウェブサイトの商品のご案内にてご確認ください。</u> (5) 変動最小単位（呼び値） 変動通貨の最小変動幅（呼び値）は、各通貨ペア共に最小桁の「1」です。この変動最小単位のことをポイントともいいます。 （略）</p>	<p>1. 取引の方法 当社が取扱う本取引の取引内容は以下のとおりです。  （略） (3) 最大建玉数量 最大建玉数量は当社が定める限度額の範囲内とします。最大建玉数量は、当社ウェブサイトの商品のご案内にてご確認ください。  (4) 変動最小単位（呼び値） 変動通貨の最小変動幅（呼び値）は、各通貨ペア共に最小桁の「1」です。この変動最小単位のことをポイントともいいます。 （略）</p>	<p>追記・変更・項番ずれ</p>

頁	新	旧	備考
17	<p>5. 約定訂正と約定取消</p> <p>お客様の注文の約定は、「1. 取引の方法」の「(6) 提示価格の決定方法」に記載している方法にて生成した価格により行いますが、当社のシステム障害やカバー取引先のレート誤配信などにより本来あるべき価格で約定しなかったこと等により、お客様に本来発生していなかったはずの利益又は損失が発生する可能性があります。その場合、本来あるべき価格での約定に訂正させていただく又は約定の取消しをさせていただく場合がございます。</p> <p>(略)</p>	<p>5. 約定訂正と約定取消</p> <p>お客様の注文の約定は、「1. 取引の方法」の「(5) 提示価格の決定方法」に記載している方法にて生成した価格により行いますが、当社のシステム障害やカバー取引先のレート誤配信などにより本来あるべき価格で約定しなかったこと等により、お客様に本来発生していなかったはずの利益又は損失が発生する可能性があります。その場合、本来あるべき価格での約定に訂正させていただく又は約定の取消しをさせていただく場合がございます。</p> <p>(略)</p>	項番ずれ
23	<p>当社の概要</p> <p>(略)</p> <p>・ 加入協会</p> <p>日本証券業協会、一般社団法人 第二種金融商品取引業協会、一般社団法人 金融先物取引業協会、一般社団法人 日本暗号資産等取引業協会、一般社団法人 日本投資顧問業協会</p> <p>(略)</p> <p style="text-align: right;">以 上</p> <p style="text-align: right;">(2025年2月) KTM_FXPLUS_40</p>	<p>当社の概要</p> <p>(略)</p> <p>・ 加入協会</p> <p>日本証券業協会、一般社団法人 第二種金融商品取引業協会、一般社団法人 金融先物取引業協会、一般社団法人 日本暗号資産取引業協会、一般社団法人 日本投資顧問業協会</p> <p>(略)</p> <p style="text-align: right;">以 上</p> <p style="text-align: right;">(2024年3月) KTM_FXPLUS_39.1</p>	変更